
ZARZĄDZENIE NR 104/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III/21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowicew sprawie u chwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 258 212,00

85501 0,00 258 212,00

0,00 258 212,00

razem: 0,00 258 212,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 258 212,00

0,00 0,00

Ogółem: 26 100 652,84 26 358 864,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe

majątkowe 704 633,06 704 633,06

bieżące 25 396 019,78 25 654 231,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

2060

Świadczenie wychowawcze 5 166 325,00 5 424 537,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 166 325,00 5 424 537,00

Rodzina 7 924 537,00 8 182 749,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 12 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

950 433,12 842 797,78 827 797,78 14 824,71 812 973,07 15 000,00 0,00 0,00 0,00 107 635,34 107 635,34
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
950 703,12 843 067,78 828 067,78 14 824,71 813 243,07 15 000,00 0,00 0,00 0,00 107 635,34 107 635,34

3 888,00 3 888,00 3 888,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888,00 3 888,00 3 888,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 291,82 307 291,82 306 291,82 88 889,00 217 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 291,82 307 291,82 306 291,82 88 889,00 217 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
307 291,82 307 291,82 306 291,82 88 889,00 217 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 291,82 307 291,82 306 291,82 88 889,00 217 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 131,82 100 131,82 100 131,82 0,00 100 131,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102 131,82 102 131,82 102 131,82 0,00 102 131,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 878,00 16 878,00 16 878,00 600,00 16 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 878,00 16 878,00 16 878,00 600,00 16 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:
z tego:

obsługa
długu

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00
0,00

16

0,00
0,00

0,00

0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

01022

Zwalczanie chorób
zakaźnych zwierząt
oraz badania
monitoringowe
pozostałości

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002 Dostarczanie wody

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

710
Działalność
usługowa

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 12 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 878,00 16 878,00 16 878,00 600,00 16 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 878,00 16 878,00 16 878,00 600,00 16 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 278,00 14 278,00 14 278,00 0,00 14 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 778,00 15 778,00 15 778,00 0,00 15 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
7 191,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00

7 319,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00
1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00

1 242,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00
28 058,20 28 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 058,20 0,00 0,00 0,00

-128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 930,20 27 930,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 930,20 0,00 0,00 0,00
4 772,80 4 772,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 772,80 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,80 4 750,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,80 0,00 0,00 0,00
2 580 568,00 2 580 568,00 2 500 668,00 1 923 566,00 577 102,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580 568,00 2 580 568,00 2 500 668,00 1 923 566,00 577 102,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 100,00 67 100,00 67 100,00 1 500,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 100,00 67 100,00 67 100,00 1 500,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

4300
Zakup usług
pozostałych

Informatyka

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Pozostała
działalność

720

4117

72095

4119

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

Administracja
publiczna

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

750

75075

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 547,00 48 547,00 19 197,00 12 466,67 6 730,33 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,50 -0,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 547,00 48 547,00 19 197,00 12 466,67 6 730,33 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,50 -0,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,30 0,30 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,30 960,30 960,30 960,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,20 0,20 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,20 164,20 164,20 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-0,50 -0,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,50 23,50 23,50 23,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
197 360,00 182 360,00 158 360,00 8 420,00 149 940,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 900,00 4 900,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 360,00 182 360,00 157 660,00 8 420,00 149 240,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
119 960,00 119 960,00 95 960,00 8 420,00 87 540,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 900,00 4 900,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 960,00 119 960,00 95 260,00 8 420,00 86 840,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 540,00 28 540,00 28 540,00 0,00 28 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa
długu

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Plan

4

Nazwa

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

75412

754

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3030

po zmianach

po zmianach

Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4010

4120

4110

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

zmniejszenie
zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4300

4260

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 838,00 17 838,00 17 838,00 0,00 17 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 870,00 -14 870,00 -14 870,00 0,00 -14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 838,00 17 838,00 17 838,00 0,00 17 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 870,00 -14 870,00 -14 870,00 0,00 -14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 838,00 17 838,00 17 838,00 0,00 17 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 870,00 -14 870,00 -14 870,00 0,00 -14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 147 307,00 8 891 607,00 8 551 023,00 7 159 690,00 1 391 333,00 0,00 340 584,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
-62 014,00 -62 014,00 -62 014,00 -52 485,00 -9 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 714,00 67 714,00 62 229,00 22 641,00 39 588,00 0,00 5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 153 007,00 8 897 307,00 8 551 238,00 7 129 846,00 1 421 392,00 0,00 346 069,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 964 873,00 5 709 173,00 5 459 880,00 4 867 512,00 592 368,00 0,00 249 293,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-32 993,00 -32 993,00 -32 993,00 -29 390,00 -3 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 857,00 33 857,00 28 946,00 0,00 28 946,00 0,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 965 737,00 5 710 037,00 5 455 833,00 4 838 122,00 617 711,00 0,00 254 204,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
249 293,00 249 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 911,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 204,00 254 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 777 954,00 3 777 954,00 3 777 954,00 3 777 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 780,00 -7 780,00 -7 780,00 -7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 770 174,00 3 770 174,00 3 770 174,00 3 770 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
729 975,00 729 975,00 729 975,00 729 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
716 475,00 716 475,00 716 475,00 716 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 487,00 99 487,00 99 487,00 99 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 110,00 -8 110,00 -8 110,00 -8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91 377,00 91 377,00 91 377,00 91 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 168,00 191 168,00 191 168,00 0,00 191 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 956,00 19 956,00 19 956,00 0,00 19 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 124,00 211 124,00 211 124,00 0,00 211 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa
Plan

Z tego:
z tego: z tego:

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

4210

3020

4110

4010

4120

przed zmianą
Różne opłaty i
składki

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

zmniejszenie
zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rezerwy ogólne i
celowe

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Oświata i
wychowanie

zmniejszenie
zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4430

4700

75818

4810

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

801

758

80101

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

59 244,00 59 244,00 59 244,00 0,00 59 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 944,00 58 944,00 58 944,00 0,00 58 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 680,00 40 680,00 40 680,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 750,00 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 212,00 41 212,00 41 212,00 0,00 41 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 490,00 7 490,00 7 490,00 0,00 7 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 702,00 48 702,00 48 702,00 0,00 48 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
218 330,00 218 330,00 218 330,00 0,00 218 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 303,00 -3 303,00 -3 303,00 0,00 -3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 027,00 215 027,00 215 027,00 0,00 215 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 808,00 356 808,00 334 928,00 317 281,00 17 647,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 608,00 354 608,00 332 728,00 312 081,00 20 647,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
244 154,00 244 154,00 244 154,00 244 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 154,00 242 154,00 242 154,00 242 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 780,00 48 780,00 48 780,00 48 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 580,00 45 580,00 45 580,00 45 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 267,00 669 267,00 639 557,00 531 100,00 108 457,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 395,00 -14 395,00 -14 395,00 -12 395,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
659 252,00 659 252,00 629 542,00 518 705,00 110 837,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
416 003,00 416 003,00 416 003,00 416 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 855,00 -11 855,00 -11 855,00 -11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404 148,00 404 148,00 404 148,00 404 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 270,00 76 270,00 76 270,00 76 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 110,00 76 110,00 76 110,00 76 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

16

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

z tego:

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

4260

4240

4300

§
/

grupa

4440

4700

80104

4010

4110

4300

4110

4010

Nazwa

przed zmianą
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4

Dział

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu po zmianach

Rozdział

80103

przed zmianą

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 325,00 9 325,00 9 325,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-380,00 -380,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 945,00 8 945,00 8 945,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 200,00 500 200,00 500 200,00 89 700,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 400,00 502 400,00 502 400,00 89 700,00 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
410 500,00 410 500,00 410 500,00 0,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 700,00 412 700,00 412 700,00 0,00 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 852,00 14 852,00 14 852,00 0,00 14 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 852,00 14 852,00 14 852,00 0,00 14 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 772,00 4 772,00 4 772,00 0,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 040,00 9 040,00 9 040,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
170 906,00 170 906,00 170 906,00 154 617,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 364,00 -6 364,00 -6 364,00 -3 500,00 -2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 942,00 164 942,00 164 942,00 151 517,00 13 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 431,00 115 431,00 115 431,00 115 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 831,00 113 831,00 113 831,00 113 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział

80113

4210

4120

4260

§
/

grupa

4430

4300

80146

80149

4410

4700

4010

Nazwa
obsługa
długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Plan Wydatki
bieżące

16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

przed zmianąSkładki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne opłaty i
składki

przed zmianą 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dowożenie uczniów
do szkół

po zmianach 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

20 637,00 20 637,00 20 637,00 20 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 037,00 21 037,00 21 037,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 975,00 4 975,00 4 975,00 4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 075,00 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 360,00 11 360,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 864,00 -2 864,00 -2 864,00 0,00 -2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 496,00 8 496,00 8 496,00 0,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 486,00 568 486,00 558 726,00 535 603,00 23 123,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 862,00 -2 862,00 -2 862,00 -2 000,00 -862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 677,00 23 677,00 23 103,00 22 241,00 862,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 301,00 589 301,00 578 967,00 555 844,00 23 123,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 760,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 334,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 338,00 418 338,00 418 338,00 418 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 755,00 15 755,00 15 755,00 15 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
434 093,00 434 093,00 434 093,00 434 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 810,00 74 810,00 74 810,00 74 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 906,00 5 906,00 5 906,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 716,00 80 716,00 80 716,00 80 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 755,00 10 755,00 10 755,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 335,00 11 335,00 11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-862,00 -862,00 -862,00 0,00 -862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 113,00 13 113,00 13 113,00 0,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,00 862,00 862,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 975,00 13 975,00 13 975,00 0,00 13 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 974 810,00 7 974 810,00 336 632,00 278 917,00 57 715,00 0,00 7 638 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 732,00 259 732,00 2 353,00 2 053,00 300,00 0,00 257 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233 022,00 8 233 022,00 337 465,00 280 970,00 56 495,00 0,00 7 895 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

80150

4110

4300

4120

§
/

grupa

4010

3020

4120

4110

855

4170

4210

4440

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

4

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej po zmianach

zmniejszenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rodzina

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 166 325,00 5 166 325,00 68 198,00 51 445,00 16 753,00 0,00 5 098 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 732,00 259 732,00 2 353,00 2 053,00 300,00 0,00 257 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 424 537,00 5 424 537,00 69 031,00 53 498,00 15 533,00 0,00 5 355 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 098 127,00 5 098 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 098 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
257 379,00 257 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355 506,00 5 355 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 355 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 498,00 40 498,00 40 498,00 40 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 951,00 40 951,00 40 951,00 40 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 958,00 6 958,00 6 958,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 458,00 8 458,00 8 458,00 8 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239,00 1 239,00 1 239,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 843,00 3 843,00 3 843,00 0,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 943,00 3 943,00 3 943,00 0,00 3 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 790,00 1 026 940,00 1 026 240,00 155 508,00 870 732,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 690,00 1 035 840,00 1 034 840,00 155 508,00 879 332,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
609 332,00 609 332,00 609 332,00 75 691,00 533 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 632,00 609 632,00 609 332,00 75 691,00 533 641,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

85501

Rozdział

3110

4010

§
/

grupa

4110

4210

4120

4360

4300

900

90002

4410

4700

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:
z tego: z tego:

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

Nazwa

4 16

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia
społeczne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
236 840,00 236 840,00 236 540,00 55 192,00 181 348,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 340,00 240 340,00 240 040,00 55 192,00 184 848,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
149 160,00 149 160,00 149 160,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 160,00 152 160,00 152 160,00 0,00 152 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 408,00 293 408,00 190 800,00 33 375,00 157 425,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 408,00 293 408,00 190 800,00 33 375,00 157 425,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
47 445,00 47 445,00 36 445,00 16 745,00 19 700,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 445,00 47 445,00 36 445,00 16 745,00 19 700,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 080,00 12 080,00 12 080,00 0,00 12 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
106 000,00 106 000,00 60 000,00 4 800,00 55 200,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 60 000,00 4 800,00 55 200,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195

921

926

4210

4300

Dział

90013

Rozdział

90015

3020

4300

§
/

grupa

4260

4210

4300

przed zmianą
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4 16

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Schroniska dla
zwierząt

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie
zwiększenie

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
zwiększenie

Kultura fizyczna

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

obsługa
długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

106 000,00 106 000,00 60 000,00 4 800,00 55 200,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 60 000,00 4 800,00 55 200,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 472 300,60 24 780 092,60 15 759 392,60 10 104 238,38 5 655 154,22 173 808,00 8 436 972,00 148 320,00 261 600,00 1 692 208,00 1 692 208,00

-93 354,50 -93 354,50 -93 204,50 -52 485,50 -40 719,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00
351 566,50 351 566,50 87 552,50 24 694,50 62 858,00 0,00 263 864,00 150,00 0,00 0,00 0,00

26 730 512,60 25 038 304,60 15 753 740,60 10 076 447,38 5 677 293,22 173 808,00 8 700 836,00 148 320,00 261 600,00 1 692 208,00 1 692 208,00

92605

RozdziałDział

4210

4300

§
/

grupa

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

Nazwa
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan
Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

przed zmianą
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4 16

0,00
0,00
0,00

Id: E19DFAB8-95E2-445C-BA4C-57AFE2F86AA0. Podpisany Strona 10




